
Okresní fotbalový svaz Znojmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

    

Zpráva STK OFS Znojmo č. 8 - 2023/2024
19.9.2023

Přítomni:         P. Čech, Rychlík, V. Tkadlec, P. Čech ml.
Omluveni:      V. Kratochvíl, D. Varga,
Hosté:                

1. STK schvaluje výsledky utkání odehraných 15. 9. – 17. 9. 2023

2. Rozhodnutí a doporučení STK:
SR2023365294 – Přímětice
SR2023365296 – Hevlín
SR2023365298 – Tavíkovice
SR2023365302 – Rakšice
SR2023365881 – Suchohrdly
SD2023366173
SR2023366176 – Hostěradice
SR2023366208 – Hrabětice

3. Změny termínu utkání:

STK schvaluje:
Muži:
Miroslav C – Hostěradice B – utkání se odehraje v NE dne 22.10.2023 v 15,00 hod.
Miroslav B – Hostěradice A – utkání se odehraje v SO dne 21.10.2023 ve 12,30 hod.

Mládež:
H1B0502 1. SC Znojmo bílá – Blížkovice na SO 23. 9. 2023 v 9:00 hod.
H1B0505 1. SC Znojmo bílá – Blížkovice na SO 23. 9. 2023 v 10:00 hod.
H1B0601 Přímětice – Štítary na ÚT 26. 9. 2023 v 17:00 hod.
H1B0604 Přímětice – Štítary na ÚT 26. 9. 2023 v 18:00 hod.
H1D0503 Miroslav červená – Moravský Krumlov na ČT 21. 9. 2023 v 16:30 hod.
H1D0506 Miroslav červená – Moravský Krumlov na ČT 21. 9. 2023 v 16:30 hod.

4. STK předává do KR rozhodčí:
Jenerál Bohumil, ID: 46080016 – HP současně AR1 – Hostěradice/Skalice-Únanov/Mramotice - dorost

5. STK upozorňuje všechny oddíly, že až na zcela výjimečné případy nepovolí změnu termínu utkání v případě, že 
žádost o změnu termínu nebude možno projednat dříve než na zasedání STK bezprostředně předcházejícím 
víkendu, na který je změna požadována.

6. STK upozorňuje oddíly, že nebude bránit dohodě oddílů na sehrání utkání ve všední den v týdnu před původním 
termínem utkání. Tyto změny budou povolovány nejpozději 30 minut po původním úředním začátku utkání a 
nebudou zpoplatněny.

7. STK stanovuje pravidla pro užití náhradní hrací plochy uvedené v přihlášce následovně:

- organizátor utkání, který měl v Přihlášce do soutěžního ročníku 2023/2024 uvedenu i náhradní hrací plochu, je 
povinen oznámit změnu hrací plochy hostujícímu družstvu nejméně 24 hodin před zahájením utkání – toto 
nepodléhá souhlasu hostujícího družstva, podléhá však souhlasu řídícího orgánu (o změně rozhodne STK, po 
termínu zasedání STK telefonicky předseda STK).



- při změně hrací plochy v termínu kratším jak 24 hodin před zahájením utkání toto podléhá souhlasu hostujícího 
družstva a souhlasu řídícího orgánu soutěže.

- to nemění nic na tom, že o způsobilosti hrací plochy vždy rozhoduje delegovaný rozhodčí.

8. STK ukládá oddílům dodržování předpisů ohledně brankových konstrukcí Pravidlo 1 bodu 10 Pravidel fotbalu, 
dále Rozhodnutí FAČR bod 5 k Pravidlu 1 (Sítě musí být vypnuty, aby umožňovaly volný pohyb brankáře. Jejich 
vypnutí nesmí být provedeno dalšími konstrukčními prvky pevně spojenými s tyčemi nebo břevnem branky. 
Upevnění sítí k brankám (k zemi) nesmí ohrožovat bezpečnost hráčů - OBLOUKY k NAPÍNÁNÍ SÍTÍ na 
TYČÍCH)

9. Příští jednání proběhne v úterý dne 26. 9. 2023 v 17,00 hod.

Ve Znojmě 19.9.2023              Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




